priežasties nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą Sutarties kaina yra: 

2 515,00 EUR (du tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų, 00 centų) neįskaitant pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau - PVM); 

21 proc. PVM - 528,15 EUR (penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 15 centų); 

3 043,15 EUR (trys tūkstančiai keturiasdešimt trys eurai, 15 centų) įskaitant PVM. 

Prekių įkainiai: 

Eil. 

Nr. 

P.o.d. 

Nr. 

Prekės pavadinimas, 

gamintojas, 

pagaminimo metai 

Kiekis * Mato vnt. 

1 (vieno) 

vieneto įkainis 

EUR be PVM 

1 4 

Plastinis tepalas ŽT-79L 

(Gamintojas OTK OOO